ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЖИЛИЩНОЙ И
СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ от 19 сентября 2001 г. N 217
ВОПРОСЫ ФГУП "РОСТЕХИНВЕНТАРИЗАЦИЯ"

В целях обеспечения выполнения Постановления Правительства РФ от 04.12.2000 N 921 "О государственном техническом учете
и технической инвентаризации в Российской Федерации объектов градостроительной деятельности", Приказа Госстроя России от
08.12.2000 N 278 "О назначении Федерального государственного унитарного предприятия "Российский государственный центр
инвентаризации и учета объектов недвижимости" (ФГУП "Ростехинвентаризация"), уполномоченного на проведение
государственного технического учета и технической инвентаризации,  а также проведения единой федеральной политики в области
государственного технического учета и технической инвентаризации Госстроем России издан приказ:

1. ФГУП "Ростехинвентаризация" предусмотреть создание дочерних предприятий и их филиалов на территории Российской
Федерации.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на зам. председателя Госстроя России Маслова Н.В.

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.